quod plures sunt h[ab]ent. ne a singulis h[ab]ent. i[n] mutum  
alimeta p[ro]tentur d[omi]n[u]m g[ra]tia. q[ui]a diuisio[n]em p[ro]inde h[ab]et  
oponit atq[ue] s[ecundu]m. s[ecundu]m. ip[s]e libertos diuisiss. **S**olent  
et uniu[er]siti eligere p[er] quicunque alimeta p[ro]tentur. aut ex uoluntate  
deficiunt. aut arbitrio suo ut rescripti subiecti ostendunt  
capitulum libelli dati michi alib[us] pauile misi nobis

sciens ad exemplum istam non potuisse. quia multi testemtis suis  
potestari libet sicut natura quod quia minimi eris sunt. ad nichil  
libi deducuntur cum placuisse haberetur per successores existere. qui  
decepi puto uos recte facturos. si concurrit suuile huiusmodi  
procuratori. uero non constitutus cui accessus domini debet per tunc  
extiuus usum et alii metu potestentur. debetbitur itaque accipi  
et ea uite eius quod abutur redditum se ut quisque exhibenter decesserit  
aliove quomodo in ciuitate esse desierit. tamen ex sorte quarti est  
ficit proportione computatio. **C**onuis prius rubro cuius  
telephoro restripit. Consules uice atque his. iugib; uobis ali  
menti deteri excepit fiduci commissi constituit. uel omnes ab uno  
urtei pratica distributice quod tamquam principatis. discernent  
fiscus enim siccio noire quod ab eo uobis debet mir exemplum sequitur.  
**I**amnuic sciatis pateretur quod soluendo esse desiderat non potuisse  
ad honus reliquorum huiusmodi.

**O**d. **L**itteris libtib; q; mas. quos si uice itestamento  
in codicillo munifici. ut manumittit dñm uolo mei. q;  
immissit p;dn. ad hanc q;cuq; uiuere me accepunt. q;ti  
tuatur cibarumuestiaru noīe. Quero quā hānt sig  
ficatēm utriū exp̄dūr. uimta ip̄i capiat. in uō. pp̄t p;dn  
cibaria auestia ab h̄de p̄cipiant. Et utriū pp̄rectas  
anuſus fructus relictus ē. Et si pp̄rectas relictas sit. alioq;  
tū sup̄flui iueniatur. i reditib; quā ē in quaſtitate  
cibariorū cibariorū. an ad h̄de patrone p̄tinet. Et si  
mortuū auq; exlibtis sit. in pars corū ad fidicōmissānos  
sup̄stites p̄tinet. Et a die cedēte fideiōmissi moriētū  
litterorū portiones. ad h̄der corū anteſtatōs decurrat.  
**M**odest. nū. Videtur m̄ ip̄a p;dn a libtis relictū ut pleno  
dnio habent. et nō p̄solii uissit. Et ideo q;si qd sup̄flui  
tū imreditib; quā i cibariſcit. h̄c id libtis p̄tinet. ad  
sicut est fideiōmissim'. i te die fideiōmissi cedēte p̄scī ad  
ceteros fideiōmissānos p̄tinet. Post dicm aut̄ cedēte  
si q; mortuū sit ad suos h̄des transmittat. **C**luit uſtū  
tentū suo. libtis libtib; q; si uis cibaria. aliib; si uis cibarū q;  
h̄dib; p̄stan uissit. nulla conditē adicet. q; uanisim  
patronū uerisitē liberti agit. si cibaria auestia accip̄  
possint. **M**od. nū. nichil p̄poni. pp̄t qd. petatio corū q; testo  
p̄tē legitati sit nō competat.